
Document  FE_FIE_0001 - 11.04.14 / 18:58

World Championships Cadets/Juniors 2014

U20 Epée masculine par équipes        Plovdiv               10.04.2014              

La liste de participants Page: 1/1

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 318 BELARUS                   P BLR               0
 209 BRESIL                    P BRA               0
 355 BULGARIE                  P BUL               0
  97 CANADA                    P CAN               0
 130 CHINE                     P CHN               0
 343 DANEMARK                  P DEN               0
 161 EGYPTE                    P EGY               0
  83 ESPAGNE                   P ESP               0
 367 FINLANDE                  P FIN               0
 104 FRANCE                    P FRA               0
 144 GRANDE-BRETAGNE           P GBR               0
 240 ALLEMAGNE                 P GER               0
 186 HONG KONG                 P HKG               0
  85 HONGRIE                   P HUN               0
 125 ISRAEL                    P ISR               0
 116 ITALIE                    P ITA               0
 134 JAPON                     P JPN               0
 185 KAZAKHSTAN                P KAZ               0
  49 COREE                     P KOR               0
 449 ARABIE SAOUDITE           P KSA               0
 275 KOWEIT                    P KUW               0
 293 LITUANIE                  P LTU               0
 259 MEXIQUE                   P MEX               0
 480 MONGOLIE                  P MGL               0
 301 NORVEGE                   P NOR               0
  77 POLOGNE                   P POL               0
 295 ROUMANIE                  P ROU               0
 227 AFRIQUE DU SUD            P RSA               0
 142 RUSSIE                    P RUS               0
 102 SUISSE                    P SUI               0
 200 TURQUIE                   P TUR               0
 124 UKRAINE                   P UKR               0
 136 U.S.A.                    P USA               0
 454 OUZBEKISTAN               P UZB               0
 173 VENEZUELA                 P VEN               0
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Formule de la compétition

Elimination directe : 35 équipes
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Page: 1/1Tableau de 64                 Tableau de 32                 Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 COREE KOR
********************

33 ARABIE SAOUDITE KSA 28 D
32 FINLANDE FIN 40 V

17 VENEZUELA VEN
********************

********************
16 EGYPTE EGY

9 UKRAINE UKR
********************

********************
24 MEXIQUE MEX

25 KOW EIT KUW
********************

********************
8 ITALIE ITA

5 CANADA CAN
********************

********************
28 NORVEGE NOR

21 BRESIL BRA
********************

********************
12 JAPON JPN

13 U.S.A. USA
********************

********************
20 TURQUIE TUR

29 BELARUS BLR
********************

********************
4 HONGRIE HUN

3 ESPAGNE ESP
********************

35 MONGOLIE MGL 32 D
30 DANEMARK DEN 45 V

19 HONG KONG HKG
********************

********************
14 RUSSIE RUS

11 CHINE CHN
********************

********************
22 AFRIQUE DU SUD RSA

27 ROUMANIE ROU
********************

********************
6 SUISSE SUI

7 FRANCE FRA
********************

********************
26 LITUANIE LTU

23 ALLEMAGNE GER
********************

********************
10 ISRAEL ISR

15 GRANDE-BRETAGNE GBR
********************

********************
18 KAZAKHSTAN KAZ

31 BULGARIE BUL 45 V
34 OUZBEKISTAN UZB 31 D

********************
2 POLOGNE POL

1 COREE KOR 45 V
32 FINLANDE FIN 27 D

17 VENEZUELA VEN 45 V
16 EGYPTE EGY 38 D

9 UKRAINE UKR 45 V
24 MEXIQUE MEX 40 D

25 KOW EIT KUW 27 D
8 ITALIE ITA 45 V

5 CANADA CAN 43 V
28 NORVEGE NOR 30 D

21 BRESIL BRA 36 D
12 JAPON JPN 45 V

13 U.S.A. USA 45 V
20 TURQUIE TUR 30 D

29 BELARUS BLR 23 D
4 HONGRIE HUN 45 V

3 ESPAGNE ESP 45 V
30 DANEMARK DEN 24 D

19 HONG KONG HKG 32 D
14 RUSSIE RUS 45 V

11 CHINE CHN 45 V
22 AFRIQUE DU SUD RSA 23 D

27 ROUMANIE ROU 45 V
6 SUISSE SUI 34 D

7 FRANCE FRA 45 V
26 LITUANIE LTU 25 D

23 ALLEMAGNE GER 34 D
10 ISRAEL ISR 45 V

15 GRANDE-BRETAGNE GBR 45 V
18 KAZAKHSTAN KAZ 35 D

31 BULGARIE BUL 35 D
2 POLOGNE POL 45 V

1 COREE KOR 45 V
17 VENEZUELA VEN 33 D

9 UKRAINE UKR 36 D
8 ITALIE ITA 45 V

5 CANADA CAN 38 D
12 JAPON JPN 45 V

13 U.S.A. USA 34 D
4 HONGRIE HUN 45 V

3 ESPAGNE ESP 31 V
14 RUSSIE RUS 30 D

11 CHINE CHN 45 V
27 ROUMANIE ROU 38 D

7 FRANCE FRA 34 D
10 ISRAEL ISR 38 V

15 GRANDE-BRETAGNE GBR 35 D
2 POLOGNE POL 45 V

1 COREE KOR 27 V
8 ITALIE ITA 26 D

12 JAPON JPN 37 D
4 HONGRIE HUN 45 V

3 ESPAGNE ESP 45 V
11 CHINE CHN 26 D

10 ISRAEL ISR 45 V
2 POLOGNE POL 33 D

1 COREE KOR 30 D
4 HONGRIE HUN 36 V

3 ESPAGNE ESP 45 V
10 ISRAEL ISR 43 D

Finale                        

4 HONGRIE HUN 45 V
3 ESPAGNE ESP 23 D

Place 3 / 4                   

1 COREE KOR 36 V
10 ISRAEL ISR 27 D
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Tableau de 32                 KOWEIT ITALIE:27 45

ALFUDARI Hasan             3  3 :  5  5 MAISTO Davide Amodio
HASSAN Ali H. A. M.        2  5 :  10  5 BUZZI Lorenzo
ALAJMI Abdulhadi           1  6 :  15  5 CIMINI Gabriele
HASSAN Ali H. A. M.        8  14 :  20  5 MAISTO Davide Amodio
ALFUDARI Hasan             6  20 :  23  3 CIMINI Gabriele
ALAJMI Abdulhadi           3  23 :  30  7 BUZZI Lorenzo
HASSAN Ali H. A. M.        2  25 :  35  5 CIMINI Gabriele
ALAJMI Abdulhadi           2  27 :  40  5 MAISTO Davide Amodio
ALFUDARI Hasan             0  27 :  45  5 BUZZI Lorenzo

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 NORVEGE CANADA:30 43

LUND Jonas                 0  0 :  0  0 FRENCH Dylan
AAGENAES Haakon            4  4 :  4  4 BLAIS-BELANGER Marc-Antoin
KARLSEN Knut Martin        0  4 :  4  0 HUTCHINSON Kerr
AAGENAES Haakon            5  9 :  11  7 FRENCH Dylan
LUND Jonas                 3  12 :  17  6 HUTCHINSON Kerr
KARLSEN Knut Martin        3  15 :  21  4 BLAIS-BELANGER Marc-Antoin
AAGENAES Haakon            0  15 :  21  0 HUTCHINSON Kerr
KARLSEN Knut Martin        3  18 :  27  6 FRENCH Dylan
LUND Jonas                 12  30 :  43  16 BLAIS-BELANGER Marc-Antoin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 JAPON BRESIL:45 36

YAMADA Masaru              4  4 :  5  5 CAMARGO Alexandre
TAKEDA Jin                 6  10 :  8  3 RODRIGUES Luiz
NARITA Ryosuke             2  12 :  9  1 BONAMIGO Gabriel
TAKEDA Jin                 1  13 :  13  4 CAMARGO Alexandre
YAMADA Masaru              12  25 :  17  4 BONAMIGO Gabriel
NARITA Ryosuke             5  30 :  22  5 RODRIGUES Luiz
TAKEDA Jin                 5  35 :  28  6 BONAMIGO Gabriel
NARITA Ryosuke             5  40 :  32  4 CAMARGO Alexandre
YAMADA Masaru              5  45 :  36  4 RODRIGUES Luiz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 U.S.A. TURQUIE:45 30

YOO Justin                 4  4 :  4  4 ANIL Murtaza Berkan
HOUSE Alex                 6  10 :  6  2 UYANIK Ozan
WEISS Lewis                5  15 :  8  2 KARPUZCU Ahmet Emin
HOUSE Alex                 3  18 :  11  3 ANIL Murtaza Berkan
YOO Justin                 3  21 :  15  4 OZTUNC Omer Kaan
WEISS Lewis                8  29 :  21  6 UYANIK Ozan
HOUSE Alex                 4  33 :  22  1 OZTUNC Omer Kaan
WEISS Lewis                7  40 :  26  4 ANIL Murtaza Berkan
YOO Justin                 5  45 :  30  4 UYANIK Ozan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 HONGRIE BELARUS:45 23

HAMAR Balazs               5  5 :  1  1 PAULOUSKI Dzianis
CHO TAEUN Sandor           5  10 :  4  3 BORISEVICH Yavgen
BANYAI Zsombor             5  15 :  7  3 DUBOUSKI Pavel
CHO TAEUN Sandor           3  18 :  11  4 PAULOUSKI Dzianis
HAMAR Balazs               2  20 :  16  5 DUBOUSKI Pavel
BANYAI Zsombor             10  30 :  19  3 BORISEVICH Yavgen
BERTA Daniel               5  35 :  19  0 DUBOUSKI Pavel
BANYAI Zsombor             5  40 :  21  2 PAULOUSKI Dzianis
HAMAR Balazs               5  45 :  23  2 BORISEVICH Yavgen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 DANEMARK ESPAGNE:24 45

JAUERNIK Christian         3  3 :  5  5 FABREGAT Angel
GAARDSTED Viktor Emil      2  5 :  10  5 PEREIRA Yulen
BREMS Alexander            1  6 :  15  5 IBANEZ Alvaro
GAARDSTED Viktor Emil      0  6 :  20  5 FABREGAT Angel
JAUERNIK Christian         2  8 :  25  5 IBANEZ Alvaro
BREMS Alexander            3  11 :  30  5 PEREIRA Yulen
GAARDSTED Viktor Emil      3  14 :  35  5 IBANEZ Alvaro
BREMS Alexander            9  23 :  40  5 SANCHEZ RODRIGUEZ Guillerm
JAUERNIK Christian         1  24 :  45  5 PEREIRA Yulen
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Tableau de 32                 RUSSIE HONG KONG:45 32

FARDZINOV Alan             4  4 :  2  2 CHIEN Kei Hsu Albert
NEMTYREV Konstantin        3  7 :  4  2 HO Sze Hou
GUBIN Nikita               2  9 :  5  1 YAU Shun Him Himson
NEMTYREV Konstantin        6  15 :  8  3 CHIEN Kei Hsu Albert
FARDZINOV Alan             7  22 :  15  7 YAU Shun Him Himson
GUBIN Nikita               4  26 :  20  5 HO Sze Hou
NEMTYREV Konstantin        1  27 :  23  3 YAU Shun Him Himson
GUBIN Nikita               6  33 :  25  2 CHIEN Kei Hsu Albert
FARDZINOV Alan             12  45 :  32  7 HO Sze Hou

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 AFRIQUE DU SUD CHINE:23 45

KOZMA Kalman               3  3 :  5  5 ZHU Yichen
MANZINI Thulani            2  5 :  10  5 SUN Dongdong
SCHROEDER Adam             3  8 :  15  5 GU Xinyuan
MANZINI Thulani            2  10 :  20  5 ZHU Yichen
KOZMA Kalman               5  15 :  25  5 GU Xinyuan
SCHROEDER Adam             3  18 :  30  5 SUN Dongdong
MANZINI Thulani            1  19 :  35  5 KE Yulong
SCHROEDER Adam             0  19 :  40  5 ZHU Yichen
KOZMA Kalman               4  23 :  45  5 SUN Dongdong

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 SUISSE ROUMANIE:34 45

MALCOTTI Lucas             3  3 :  3  3 DABIJA Adrian
PITTET Alexandre           0  3 :  3  0 PERSU Mario
BAYARD Alexis              0  3 :  3  0 CONSTANTINESCU Ioan
PITTET Alexandre           5  8 :  11  8 DABIJA Adrian
MALCOTTI Lucas             0  8 :  15  4 CONSTANTINESCU Ioan
BAYARD Alexis              4  12 :  20  5 PERSU Mario
OBERSON Alexandre          15  27 :  35  15 CONSTANTINESCU Ioan
BAYARD Alexis              3  30 :  40  5 PIRVULEASA Ovidiu
MALCOTTI Lucas             4  34 :  45  5 PERSU Mario

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 FRANCE LITUANIE:45 25

SRECKI Antoine             3  3 :  4  4 MINKEVICIUS Lukas
LOPEZ POURTIER Nelson      7  10 :  5  1 DVARISKIS Edgaras
BIABIANY Mathias           5  15 :  9  4 SATKAUSKAS Kasparas
LOPEZ POURTIER Nelson      5  20 :  11  2 MINKEVICIUS Lukas
SRECKI Antoine             4  24 :  14  3 SATKAUSKAS Kasparas
BIABIANY Mathias           6  30 :  17  3 DVARISKIS Edgaras
LOPEZ POURTIER Nelson      5  35 :  17  0 SATKAUSKAS Kasparas
BIABIANY Mathias           5  40 :  21  4 MINKEVICIUS Lukas
VARELA Loic                5  45 :  25  4 DVARISKIS Edgaras

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 ISRAEL ALLEMAGNE:45 34

FREILICH Yuval Shalom      5  5 :  2  2 MAUNZ Florian
BOGDANOV Alexander         5  10 :  4  2 BELLMANN Lukas
VINNICKY Ariel             4  14 :  8  4 KUCHALSKI Tim
BOGDANOV Alexander         6  20 :  12  4 MAUNZ Florian
FREILICH Yuval Shalom      3  23 :  12  0 KUCHALSKI Tim
VINNICKY Ariel             6  29 :  20  8 BELLMANN Lukas
BOGDANOV Alexander         5  34 :  27  7 KUCHALSKI Tim
VINNICKY Ariel             5  39 :  30  3 MAUNZ Florian
FREILICH Yuval Shalom      6  45 :  34  4 BELLMANN Lukas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 GRANDE-BRETAGNE KAZAKHSTAN:45 35

MARSH Philip               5  5 :  5  5 SHARLAIMOV Vadim
CURRAN JONES Tomas         4  9 :  10  5 ADAIKIN Dmitriy
SANCHEZ-LETHEM Paul James  0  9 :  15  5 AKENTYEV Sergey
CURRAN JONES Tomas         11  20 :  18  3 SHARLAIMOV Vadim
MARSH Philip               5  25 :  22  4 AKENTYEV Sergey
SANCHEZ-LETHEM Paul James  5  30 :  23  1 ADAIKIN Dmitriy
CURRAN JONES Tomas         5  35 :  25  2 AKENTYEV Sergey
SANCHEZ-LETHEM Paul James  5  40 :  31  6 SHARLAIMOV Vadim
MARSH Philip               5  45 :  35  4 ADAIKIN Dmitriy
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Tableau de 32                 BULGARIE POLOGNE:35 45

MOROV Jonathan             5  5 :  5  5 MAJGIER Sebastian
DIKOV Plamen               4  9 :  10  5 BIELEC Maciej
SVETOSLAVOV Sava           3  12 :  13  3 ROK Mateusz
DIKOV Plamen               1  13 :  20  7 MAJGIER Sebastian
MOROV Jonathan             1  14 :  20  0 ROK Mateusz
SVETOSLAVOV Sava           5  19 :  26  6 BIELEC Maciej
DIKOV Plamen               4  23 :  30  4 ROK Mateusz
SVETOSLAVOV Sava           6  29 :  35  5 MAJGIER Sebastian
MOROV Jonathan             6  35 :  45  10 BIELEC Maciej

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 COREE VENEZUELA:45 33

JUNG Byeungchan            5  5 :  2  2 LIMARDO Jesus
JEONG Dongju               5  10 :  5  3 SANCHEZ Cristian
MA Segeon                  5  15 :  8  3 DAMAS LOPEZ Jean Franco
JEONG Dongju               5  20 :  17  9 LIMARDO Jesus
JUNG Byeungchan            5  25 :  18  1 DAMAS LOPEZ Jean Franco
MA Segeon                  2  27 :  20  2 SANCHEZ Cristian
JEONG Dongju               8  35 :  24  4 DAMAS LOPEZ Jean Franco
MA Segeon                  5  40 :  28  4 LIMARDO Jesus
JUNG Byeungchan            5  45 :  33  5 SANCHEZ Cristian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 UKRAINE ITALIE:36 45

STANKEVYCH Volodymyr       2  2 :  3  3 MELOCCHI Tomaso
CHEREPAKHOV Mykyta         1  3 :  9  6 BUZZI Lorenzo
TARANENKO Yuriy            0  3 :  11  2 CIMINI Gabriele
SYCH Yan                   5  8 :  14  3 MELOCCHI Tomaso
STANKEVYCH Volodymyr       8  16 :  25  11 CIMINI Gabriele
TARANENKO Yuriy            8  24 :  30  5 BUZZI Lorenzo
SYCH Yan                   2  26 :  35  5 CIMINI Gabriele
TARANENKO Yuriy            6  32 :  40  5 MELOCCHI Tomaso
STANKEVYCH Volodymyr       4  36 :  45  5 BUZZI Lorenzo

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 CANADA JAPON:38 45

BLAIS-BELANGER Marc-Antoin  0  0 :  0  0 NARITA Ryosuke
HUTCHINSON Kerr            7  7 :  5  5 YAMADA Masaru
FRENCH Dylan               3  10 :  9  4 FUJIKURA Riku
HUTCHINSON Kerr            7  17 :  13  4 NARITA Ryosuke
BLAIS-BELANGER Marc-Antoin  2  19 :  16  3 FUJIKURA Riku
FRENCH Dylan               1  20 :  20  4 YAMADA Masaru
HUTCHINSON Kerr            0  20 :  20  0 FUJIKURA Riku
FRENCH Dylan               9  29 :  31  11 NARITA Ryosuke
BLAIS-BELANGER Marc-Antoin  9  38 :  45  14 YAMADA Masaru

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 U.S.A. HONGRIE:34 45

COLE Joshua                3  3 :  5  5 BANYAI Zsombor
HOUSE Alex                 4  7 :  10  5 HAMAR Balazs
WEISS Lewis                5  12 :  11  1 BERTA Daniel
HOUSE Alex                 7  19 :  13  2 BANYAI Zsombor
YOO Justin                 1  20 :  19  6 BERTA Daniel
WEISS Lewis                8  28 :  26  7 HAMAR Balazs
HOUSE Alex                 2  30 :  34  8 BERTA Daniel
WEISS Lewis                2  32 :  40  6 BANYAI Zsombor
YOO Justin                 2  34 :  45  5 HAMAR Balazs

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 RUSSIE ESPAGNE:30 31

FARDZINOV Alan             4  4 :  1  1 SANCHEZ RODRIGUEZ Guillerm
NEMTYREV Konstantin        2  6 :  5  4 PEREIRA Yulen
GUBIN Nikita               2  8 :  7  2 FABREGAT Angel
NEMTYREV Konstantin        0  8 :  7  0 SANCHEZ RODRIGUEZ Guillerm
FARDZINOV Alan             4  12 :  9  2 FABREGAT Angel
GUBIN Nikita               3  15 :  15  6 PEREIRA Yulen
NEMTYREV Konstantin        0  15 :  15  0 FABREGAT Angel
GUBIN Nikita               0  15 :  15  0 SANCHEZ RODRIGUEZ Guillerm
FARDZINOV Alan             15  30 :  31  16 PEREIRA Yulen
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Tableau de 16                 ROUMANIE CHINE:38 45

PERSU Mario                2  2 :  5  5 ZHU Yichen
CONSTANTINESCU Ioan        0  2 :  5  0 SUN Dongdong
DABIJA Adrian              0  2 :  5  0 KE Yulong
CONSTANTINESCU Ioan        8  10 :  17  12 ZHU Yichen
PIRVULEASA Ovidiu          5  15 :  20  3 KE Yulong
DABIJA Adrian              8  23 :  27  7 SUN Dongdong
CONSTANTINESCU Ioan        5  28 :  35  8 GU Xinyuan
DABIJA Adrian              4  32 :  40  5 ZHU Yichen
PIRVULEASA Ovidiu          6  38 :  45  5 SUN Dongdong

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 FRANCE ISRAEL:34 38

SRECKI Antoine             5  5 :  3  3 VINNICKY Ariel
LOPEZ POURTIER Nelson      4  9 :  9  6 FREILICH Yuval Shalom
BIABIANY Mathias           4  13 :  15  6 BOGDANOV Alexander
LOPEZ POURTIER Nelson      4  17 :  20  5 VINNICKY Ariel
SRECKI Antoine             6  23 :  22  2 BOGDANOV Alexander
BIABIANY Mathias           6  29 :  25  3 FREILICH Yuval Shalom
LOPEZ POURTIER Nelson      0  29 :  25  0 BOGDANOV Alexander
BIABIANY Mathias           1  30 :  27  2 VINNICKY Ariel
SRECKI Antoine             4  34 :  38  11 FREILICH Yuval Shalom

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 GRANDE-BRETAGNE POLOGNE:35 45

MARSH Philip               5  5 :  3  3 MAJGIER Sebastian
CURRAN JONES Tomas         5  10 :  7  4 BIELEC Maciej
SANCHEZ-LETHEM Paul James  1  11 :  9  2 KAPALA Piotr
CURRAN JONES Tomas         4  15 :  14  5 MAJGIER Sebastian
MARSH Philip               4  19 :  18  4 KAPALA Piotr
SANCHEZ-LETHEM Paul James  3  22 :  21  3 BIELEC Maciej
CURRAN JONES Tomas         3  25 :  24  3 KAPALA Piotr
SANCHEZ-LETHEM Paul James  4  29 :  30  6 MAJGIER Sebastian
MARSH Philip               6  35 :  45  15 BIELEC Maciej

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  COREE ITALIE:27 26

JUNG Byeungchan            0  0 :  2  2 MELOCCHI Tomaso
JEONG Dongju               3  3 :  3  1 BUZZI Lorenzo
